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ANEKS KONTRATE PER PUNE

ANEKS I KONTRATES E LIDHUR ME DATEN 16/05/2018

NE MES TE KOMUNES SE GJILANIT dhe

AC ING SH.P.K dhe N.P.T LONI

Neni 1

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi kryerjen e
punéve,” Ndértimi i shtépisé s¢ familjes Ramadani” - , me numér t€ prokurimit GI 651 17
050 5-2-1-5 e cila kontraté €shté n& ekzekutim e sipér.

Neni 2

Duke pasur parasyshé kryerjen e punéve t&€ sukseshme nga kontrakori dhe kérkesés sé
menaxheréve t& kétij projekti pér puné shtesé t& cilat puné shtesé jané t&€ lejuara edhe nga
Kryetari i Komunés s€¢ Gjilanit me géllim t& pérfundimit me sukses t€ kétij projekti. Kérkesa nga
organi mbikéqyrés e dt.13.04.2018 e aprovuar nga Kryetari i Komunés e protokoluar me datén
27.04.2018 me nr. té protokolit — 389.

Neni 3
Lejimi i punéve shtesé sipas LPP-sé& neni 35.2.4(i) : Zbatimi ose ekzekutimi i shérbimeve

ose punéve shtes€¢ q& nuk ishin pérfshiré as né¢ konceptimin fillestar t&€ njé projekti t& punéve t&
dhéné mé paré dhe as t€ paraqgitura né€ kontratén .

KONTRAKTUESIT ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON :

Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé t& cekura mé poshté né
paramasé:



Afati pér pérfundimin e punimeve 4 dite nga data e nénshkrimit t& anekskontratés .

Neni 4

Cmimi : Me shifra : 1,759.50 €,

Me shkronja : Njémijé e shtatéqind e pesédhjeté e nénté euro e pesédhjeté cent.

1. Késaj Anekskontrate i bashkangjitet :
-Kontrata bazé me nr.16-112981/07.11.2017

2. Njoftimi pér puné shtesé i dérguar n& KRPP

3.Té gjitha kushtet tjera t& kontratés baz& mbesin t& nj ejta.

SI DEESHMI E KESAJ PALET KONTRAKTUSE KANE
NENSHKRUAR KETE ANEKSKONTRATE

Pér Autoritetin Kontraktues

Pér Kontraktorin

Emri: Jehona Hyseni Emri: Arton Cocaj
Pozita: U.D i Departamentit t&€| Pozita: Drejtor:
Prokurimit PR
Nénshkrimi: Nénshkrimi: /ZIL %
Data: Data: 16.062618
Vula: Vula: E
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Nga: Edon Shkodra , Menaxher i projektit Ndértimi i shtépis sé familjes Ramadani-Gjilan
Pér: znj.Jehona Hyseni U.D.Drejtoris sé Prokurimit
Kopje: “AC-Ing” SH.P.K & N.P.T. “Loni” - Prishtiné

Data: 13.04.2018

\

Emriiprojektit:  Ndértimi i shtépis s& familjes Ramadani-Gjilan

Numri i identifimit: Gi 65117 050 521

Punékryesi: “AC-Ing” SH.P.K & N.P.T. “Loni” - Prishtiné
Investitori: KK Gjilan
Vlera e Kontratés: 17.820,00€

Té€ nderuar/a;

Si¢ jeni té informuar jané duke u zhvilluar punimet e projektit “Ndértimi i shtépis sé familjes

Ramadani” me numér
pér pun€). Né komunik
pozicioni i betonimit t&

Shuma e cila kérkohet p

puné shtes éshté 1,759.5

Uné si menaxher i kétij g
ju ge t& aprovohet puna s

vazhdojn punimet.

Késaj kérkese ju bashkag

Me respekt,
Edon Shkodra

1€ mbrendshém t& prokurimit Gi 651 17 050 521 e datés 07.11.2017 (kontraté
cimet me kompanin “AC ing” Sh.p.k kemi vrejtur te paramasa se mungon
themel pllakés si dhe sasia e betonimit ku njé shtyll né projekt éshté mé shum.

er puné shtes nuk e kalon vlerén e 10% n
£,

ga vlera totale e projektit.vlera pér

orojekti me Nr.Prokurimit: GI 651 17 050 521 t& datés 14.11.2017 kérkoj nga
htes pér arsyet e lartécekura si dhe t& mé njoftoni né afat sa mé té shkurt qé té

jesim edhe kérkesén nga operatori ekonomik “AC ing” Sh.p.k.

o




¢ - mail: acing.shpk@ gmail.com

PRISHTINE

Mob: +386 (0) 49-264-977

&

Pér: KK Gjikan

Cc: Departamenti Prokurimit

Organi Mbikqyrés : Edon Shkodra

Nga : “AC ing” Sh.p.k

Lénda: Kerkesé per puné Shtesé

Prishtiné 17.11.2017

Kerkesé pér puné shtesé

Kompania “AC ing” Sh.p.k é&shté kompani kontraktuese - punékryerse né objektin

familjes Ramadani " ne GJILAN ku Investitor éshté KK Gjilan. (Kuvendi Komunal Gjilan ) .

‘Ndértimi i shtépisé sé

Pas marrjes se Projektit nga Organi Mbikqyres &shté analizuar projekti dhe &shté vérejtur se mungon sasia e

betonit pér pllaken e themelit dhe per realizimin e puneve nevoitet kjo sasi e betonit :

Pos | Specifikimi | Punéve Njesia Sasia Gmimi njesi | TOTALI
Furnizimi dhe betonimi | themel pllakes nga beton- 3
! | armeja me dim: L=9.25m’, B=6.77m', h=0.25m | M Sk sellie| TIEREE
Furnizimi dhe betonimi | themeleve te shtyllave ne
2 | hyrje te objektit nga beton-armeja me dim: L=0.6m’, | M3 0.42 85.00 € 35.70 €
B=0.7m’, h=0.5m’ ;
1759.50 €

Keté kérkesé po e drejtojmé te ju si Organ Mbikqyres pér aprovimin e sasive shtesé per piken e cekur me larté .

Mbesim me shpresé qé do té marrim pérgjigjen tuaj né lidhje me kété kérkesé né afatin sa mé té shkurtér

kohor ne menyré ge te vazhdojm me punime .
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Ndértimi | shtépisé sé familjes Ramadani

|Furnizimi dhe betonimi i themel
|pllakes nga beton- armeja me
dim:L=9.25m,B=8.77m,h=

0.25m M 20.28 85.00 1,723.80
Furnizimi dhe betonimi i
themeleve té shtyllave né hyrje té
objektit nga beton armeja me
dim:L=0.6m,B=0.7m,h=0.
5m M 0.42 85.00 35.70
TOTALI 1,759.50
Takimi pér hapjen e tenderéve: data 03.05.2018 koha 14:00:00
vendi Kuvendi Komunal Gjilan,objekti i ekzekutimit kati Ill zyra 20




